ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN …

TRƯỜNG TIỂU HỌC …

Số:       /QĐ-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận …, ngày …… tháng …… năm ……

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ……

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số …… ngày ……… của ……… về việc thành lập Trường Tiểu học ………………………….…;
Căn cứ Quyết định số …… ngày ……… của Ủy ban nhân dân Quận …… về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trường Tiểu học ……………  .
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tuyển dụng ông (bà) …………………………………………... vào vị trí Giáo viên …………………...., kể từ ngày …………………………….
Điều 2. Ông (Bà) ……………………………….. được hưởng lương theo:
Chức danh nghề nghiệp: ……………………………… ;
Mã số ngạch: ………………………… ;

Bậc: … ; Hệ số: …… ;

Thời gian tập sự là 12 tháng, hưởng 85% lương kể từ ngày được tuyển dụng.

Điều 3. Ban Giám hiệu, các Tổ bộ phận có liên quan thuộc Trường Tiểu học …………… và ông (bà) ………………… thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- UBND Q10 (để báo cáo);
- PNV Q10;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn A